2020年６月吉日

各 位

                                            ＯＡＴアグリオ株式会社

取締役 農薬事業部長   藤本義博

取締役 肥料 BS事業部長 日高  啓

支店・営業所統合のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社は顧客満足度の向上と業務全般の効率化を目指し、来る７月 1 日より支店・営

業所を下記の通り統合させていただくことを御案内申し上げます。なお、札幌、仙台、名古

屋地域には弊社担当者が駐在し、より一層お客様へのサービス向上に努めて参ります。

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

（１）統合の内容

統合を行う支店・営業所 ７月１日より業務を行う支店・営業所

■札幌営業所

〒060-0004

北海道札幌市中央区北四条西4-1

TEL 011-271-1225

FAX 011-271-3492

■仙台支店

〒980-0011

宮城県仙台市青葉区上杉5-3-36

TEL 022-713-7152

FAX 022-713-7245

■東京支店

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町1-3-1

TEL 03-5283-0260

FAX 03-5283-0261

■東日本支店

（旧札幌営業所・仙台支店・東京支店）

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町1-3-1

TEL 03-5283-0260

FAX 03-5283-0261

統合を行う支店・出張所 ７月１日より業務を行う支店・営業所

■名古屋支店

〒460-0003

愛知県名古屋市中区錦1-18-11

TEL 052-201-0325

FAX 052-201-1273

■大阪支店

〒541-0056

大阪府大阪市中央区久太郎町3-1-29

TEL 06-6125-5355

FAX 06-6245-7110

■四国出張所

〒779-0301

徳島県鳴門市大麻町姫田字下久保12-1

TEL 088-684-4451

FAX 088-684-4452

■西日本支店

（旧名古屋支店・大阪支店）

〒541-0056

大阪府大阪市中央区久太郎町3-1-29

TEL 06-6125-5355

FAX 06-6245-7110

■西日本支店・四国出張所

〒779-0301

徳島県鳴門市大麻町姫田字下久保12-1

TEL 088-684-4451

FAX 088-684-4452

■九州支店

〒862-0921

熊本県熊本市東区新外2-4-52

TEL 096-360-5577

FAX 096-360-6695

■九州営業所

〒862-0921

熊本県熊本市東区新外2-4-52

TEL 096-360-5577

FAX 096-360-6695

（２）本件に関するお問い合わせ先

OATアグリオ株式会社 営業支援室

TEL 03-5283-0255

以上